
 

HELGELAND 
Blant eventyrlige øyer og fjell langs Norges vakreste kystperle! 

 
12.000 øyer med det majestetiske storhavet utenfor, en unik kystkulturarv med 
verdensarvstatus,  og fjellformasjoner som har inspirert til sagn og eventyr i årtusener - 
det er Helgeland!  
Den Norske Turistforening har kåret Helgeland til Norges vakreste kystperle! Vi besøker 
Brønnøysund med Torghatten og Vega med sin unike edderdunstradisjon – og småbyen 
Sandnessjøen er et godt utgangspunkt for Helgelandsopplevelser. Dønna er et historisk 
maktsenter på kysten preget av storslåtte fjell, og naboøya Herøy domineres av et 
vakkert, lavt skjærgårdslandskap. Alstadhaug er dikterpresten Petter Dass sitt rike og 
under store deler av turen blir vi vennlig passet på av De Syv Søstre.  
 

 
 
REISERUTE 
 
Søndag 17. august Vi kjører E6 til Gartland og deretter riksvei 17 – Kystriksveien – fra  

Høylandet til Brønnøysund. Vi besøker Torghatten, og spiser middag og 
overnatter på Thon Hotel Brønnøysund. 

 
Mandag 18. august Vi tar ferje til Vega der en lokalguide blir med oss, og vi skal bla. besøke  

Verdensarvsenteret. Felles lunsj på Vega, før vi tar ferje tilbake til  
Kystriksveien og videre til dagens mål, Sandnessjøen. Middag og  
overnatting i 3 netter på Scandic Syv Søstre. 

  
Tirsdag 19. august Heldagstur til Dønna og Herøy. Lokalguide og lunsj på turen. 
   Middag på hotellet. 
 
Onsdag 20. august Fritid i Sandnessjøen og utflukt til Alstahaug og Petter Dass-museet 
   Middag på hotellet. 
 
Torsdag 21. august Sandnessjøen – hjem med middag underveis. 



 

TURFAKTA 
 
Avreisedato: 17. august 2025 Varighet: 5 dager 
Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Melhus, Trondheim, Stjørdal, Levanger, Verdal og Steinkjer 
 

Pris pr. person: kr. 11.500,- 
 
Tillegg for enkeltrom: kr. 1.650,- 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. program, 1 overnatting på Thon Hotel 
Brønnøysund, 3 overnattinger på Scandic Syv Søstre Hotel i Sandnessjøen, 4 frokoster, 2 
lunsjer, 5 middager, lokalguide og besøk på Verdensarvsenteret på Vega, lokalguide på Dønna 
og Herøy, inngang Petter Dass-museet, og alle ferje – og bomveiavgifter. 
 

 

 

 
  


